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	                                                                     Մաս 1. Ապրանքներ

	30197631
	Թուղթ, A4 ֆորմատի  /21x29,7/
	ԲԸԱՀ
	տուփ /500հ/
	2500
	50000
	20

	30197231
	Թղթապանակ,պոլիմեր. թաղանթ ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10
	3000
	300

	30197232
	թղթապանակ, արագակար,թղթյա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	2000
	20

	37821150
	Կավիճներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	10000
	10000
	1

	22811110
	Հաշվառման գրքեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	6000
	6000
	1

	22820000
	Ձևաթղթեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	10000
	10000
	1

	39831240
	Մաքրող  նյութեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	10000
	10000
	1

	39812100
	Հատակի մածիկ  /մաստիկա/
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1480
	10360
	7

	39836000
	Ավել,սովորական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	750
	3000
	4

	24910000
	Սոսինձներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	2000
	2000
	1

	39831274
	Էկրանի  մաքրող նյութեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	4000
	4000
	1

	39263200
	Գրասենյակային գիրք,մատյան
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	4000
	4

	33761000
	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	10000
	100

	31681620
	Էլեկտրական  ապահովիչ,միաֆազ,40Ա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1050
	3150
	3

	31211180
	Ավտոմատ անջատիչներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	4000
	4000
	1

	31683200
	Եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1650
	3300
	2

	31683300
	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող առանց լարի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	1000
	4

	39138130
	Աթոռ աշխատանքային
	ԲԸԱՀ
	հատ
	28000
	140000
	5

	39138330
	Բազկաթոռ, ղեկավարի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	58000
	58000
	1

	39224332
	Դույլ, ցինկապատ 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1300
	2600
	2

	39224331
	Դույլ պլաստմասե 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	1200
	2

	244511600
	Քլորակիր
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1000
	10000
	10

	39831245
	Օճառ ,հեղուկ 
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	430
	4300
	10

	30192740
	Թուղթ, գունավոր, A4 ձևաչափի
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	1500
	7500
	5

	30192770
	Պլաստիլին, տուփով
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	600
	4800
	8

	35111130
	Կրակմարիչ , փոշային ԿՖ- 1
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10000
	30000
	3

	19641000
	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10
	5000
	500

	
	
	
	
	
	
	

	Մաս 2. Ծառայություններ

	65310000
	Էլեկտրականության բաշխում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	152000
	152000
	1

	50311120
	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	80000
	80000
	1

	50311240
	Պատճենահանող սարքերի վերա նորոգման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	40000
	40000
	1

	79131300

	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	6000
	6000
	1

	92421100


	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	60000
	60000
	1

	64211100
	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	96000
	96000
	1

	66111200
	Բանկային ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	10000
	10000
	1

	92411100
	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	70000
	70000
	1

	80511100

	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	50000
	50000
	1

	
	
	
	
	
	
	

	65200000
	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված
ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	2800000
	[bookmark: _GoBack]2800000
	1

	09134200
	Դիզելային վառելիք
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	470
	188000
	400

	Մաս 3. Աշխատանքներ

	
	
	
	
	
	
	


       
